
@
l)ir'. Arlnlirristr'¡rr;irirr rlc I'lrlrr<'iLciorr MrrrricipltI

MAT: MODIFICA DECRETO ALCALDICIO
(E) No 4261 DEL 11.08.2014 DE DON
PAUL ALEXIS MOYA MONSALVE

RESOLUCTON (E) No 4518

FECHA, 27.O8.20L4

VISTOS: Las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgán¡ca Constitucional de
Mun¡cipalidades, refundida con sus textos modificatorios, lo d¡spuesto en el D. F. L. No
1 "Fija texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley No 19.070, que aprobó el
Estatuto de los Profesionales de la Educación, y de las Leyes que lo complementan", Ley
N o 19.543 " Regula el traspaso de Servicios lvlunicipales entre las Municipalidades de las
comunas que ind ica n ".

CONSID E RAN DO:
1.- Decreto Alcald¡c¡o (E) No 4261 del 11.08.2014, que reconoce asignación exper¡encia por 01
bien io.

2.- Necesidad de corregir el error en el punto 01 del Decreto.

DECRETO:
1.-MODIFIQUESE, el decreto alcaldicio (E) No 4261 del 11.08.2014, en el punto 01 del
decreto, por error en la fecha de ant¡güedad y fecha de cumplir bienio, como sigue:

DONDE DICE:

a) " RECONOCESE, as¡gnación de experienc¡a a Ia profesional de la Educación como
sigue:

NOM BRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE ANTIGÜEDAD
FECHA DE CUMPLIR BIENIO
NO DE BIENIOS
PORCENTAJE

DEBE DECIR:

asignación de experienc¡a a la profesionala) " RECONOCESE,
sigue:

NO IY BRE
ESTABLECI IY IENTO
RUN
FECHA DE ANTIGÜEDAD
FECHA DE CU¡4PLIR BIENlO
NO DE BIENIOS
PORCENTA] E

PAUL ALEXIS MOYA MONSALVE
VAR]AS ESCUELAS MUNICIPALES
16.496.160-5
07/03/2072

: O1/O3/2O74
01 bienio
6,7 60/o

de la Educación como

PAUL ALEXIS MOYA MONSALVE
VARIAS ESCUELAS MUNICIPALES
16.496.160-5
04/06/2072

: 04/06/2074
01 bien¡o
6,7 60/o

que irroga la ejecución del presente Decreto Alcaldic¡o al Subtitulo 21,

ANóTESE, coMUNÍQUEsE Y AR

\) ,/,

,?

LA YANEZ
JEFE DAEM. (R)

RIQUEZ
PAL

2.- IMPÚTESE el gasto
Item 02.

D5

/s
9z
é

DIB
!DU.

ENRIQUEZ H
ETARIQ MUN

pal, Educación, Interesado, Ca rpeta, Finanzas DAEM, Escuela,

1'.' o¡


